■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年6月27日 星期二
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：张昕B04 综合

招 聘

供 求

遗失声明
海南冀春置业有限公司原公章、财
务章、合同章磨损，现声明作废。

遗失声明
儋州格林云海酒店遗失营业执照
正 、副 本 各 壹 本, 注 册 号 ：
469003000035575；税务登记证
正 、副 本 各 壹 本, 税 号 ：
460003082546620；组织机构代
码 证 正 、副 本 各 壹 本, 代 码 ：
082546620,声明作废。
▲海口南渝农资有限公司遗失营
业执照副本（2—2），统一社会信用
代码 9146010005107494Ⅹ1，现
声明作废。
▲历歌不慎遗失导游资格证，资格
证号:DZG2002HN10135，声明作
废。
▲海南亿途网络科技有限公司
遗失营业执照副本一本(副本号2
一1) ，声明作废。
▲海南澄迈博艺园林有限公司原
行政章、财务章不慎遗失，特此声
明作废。
▲海南和旺广告传媒有限公司遗
失银行机构信用代码，代码：
G1046010701940720W，声明作
废。
▲海口融海贸易公司不慎遗失营
业执照副本一本（副本号2-1），注
册号:460100000076413，声明作
废！
▲许宇储不慎遗失琼台师范高等
专科学校结业证书，证书编号 ：
138111201206002303，声 明 作
废！
▲琼海雅居源石材有限公司不慎
遗失税务登记证副本一本，证号：
琼 国 税 登 字 460002583939836
号，声明作废！
▲胡春蕙不慎遗失座落于海口市
金贸西路蔚蓝天成B-812号土地
证 ，分 割 转 让 证 明 书 编 号 ：
200907023，声明作废！
▲王子丹、任美玲不慎遗失坐落于
海口市海甸五东路12号宝阳花园
A1-12F房的房产证，不动产权证
号：HK186790-1、HK186790，声
明作废！
▲王子丹、任美玲不慎遗失座落于
海口市海甸五东路12号宝阳花园
A1-12F的土地证，分割转让证明
书编号：200901107，声明作废！
▲海口龙华中楚亨通贸易商行遗
失税务登记证(副本一本)，证号:
460100L82857480号，声明作废。
▲海南省电力有限公司文昌供电
公司不慎遗失房产证，证号：文房
证字第10759号，特此声明。

认婴公告
2013年10月30日早上六点左右，
我在美兰镇云龙路边拾到一名女
婴。请女婴生父母或其他监护人
以公告见报之日起60天内持有效
证件与周义联系，联系电话：
18876628737，逾期本人将依法对
该女婴办理认领手续。

公告人：周义

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

账户：海南日报社发行部
账号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：66810111

91460200MA5RCMBE0M，声明
作废。
▲海南天道阅读与文学产业发展
有限公司遗失增值税普通发票发
票联一张，代码：4600153320，发
票号码：05289055，声明作废。
▲晏苏梅，李先兵遗失海南天泓基
业实业有限公司开具的房产首付
发票，代码：246001490619，号码：
00081232，声明作废。
▲晏苏梅，李先兵遗失海南天泓基
业实业有限公司开具的销售不动
产 统 一 发 票 ， 代 码:
246001590619，号码：00039643，
声明作废。
▲海南全星制药有限公司不慎遗
失海南省国家税务局机打专用发
票抵扣联和发票联各一张，发票代
码 ：4600162130，发 票 号 码
00690939。现声明作废。
▲ 陈 莉 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
46002119710909002X, 声 明 作
废。
▲澄迈县医药发展公司遗失银行
开 户 许 可 证 ，证 号 ：6410-
00040104，声明作废。
▲许亚顺遗失执业医师证、医师资
格证、内科主治医师证，证号：
29550303101、199846110、8268，
声明作废。
▲海口雅钰贸易有限公司财务专
用章破损，声明作废。
▲ 张 桂 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：
421081199006203449，声 明 作
废。
▲杜亚平遗失个体工商户营业执
照，证号：460107600176292，特
此声明。
▲陈杨遗失护士执业证书，证号：
201646000326，声明作废。
▲海南博众汽车销售有限公司遗
失海南增值税专用发票，编号：
00947055、00947056，特此声明。
▲罗子文遗失土地使用证，证号：
2011061376，声明作废。
▲海口龙华悦香园饼屋遗失个体
工商户营业执照正本，证号：
460106600320221，声明作废。
▲昌江十月田明正种养专业合作
社遗失机构信用代码证，证号：
G9946902602172590N，声 明 作
废。
▲海口龙华鑫源药店遗失工商营
业 执 照 正 本 ， 证 号 ：
460106600391105，声明作废。

注销公告
儋州唐人街教育培训有限公司(信
用代码91469003324178307A)向
儋州市工商局申请注销，请债权债
务人45天内办理相关事宜

注销公告
海南富江房地产开发有限公司拟
向海南省工商行政管理局申请注
销，请债权债务人自登报起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚大众森农产品科技有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人自见报日
起45日内到本公司办理相关事宜

注销公告
三亚藏宝轩文化艺术有限公司拟
向三亚市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人自见报日起
45日内到本公司办理相关事宜。

解除合同通知书
海南岛屿文化艺术传播有限公司：
贵公司与本专业合作社于2014年
10月16日签订《澄迈县美亭墟美
亭水库（美亭湖）合作经营合同书》
及《补充协议》，从签订上述协议书
到至今，贵公司未依约履行协议书
约定的事项，根据双方签订的《补
充协议》第四条的约定，双方所签
订的上述协议已终止。现依据《合
同法》第九十三条第二款及第九十
六条的规定，向贵公司提出解除双
方签订的上述协议。特此通知。
此致

澄迈惠新种养专业合作社
2017年6月26日

公证书
（2017）万宁证字第3250号

申请人：李才泽，男，一九八五年十
月二十五日出生，公民身份证号
码：460006198510251353。公证
事项：提存 兹证明李才泽因农村
土地经营权及土地附着物转租合
同租金，于 2017 年 6 月 26 日将
2017年度租金壹万壹仟柒佰陆拾
元人民币提存我处。从即日起，承
租人李才泽已向出租人海南宝佳
农业开发有限公司履行合同约定
的交纳租金义务。

海南省万宁市公证处
公证员：马宁山

二0一七年六月二十六日

公告
2017年6月20日东方市未来之星
幼儿园在东方市民政局登记成立
民办非企业单位的申请书已获批
准 。 统 一 信 用 代 码 ：
52469007MJP321319B，法 人 代
表：文秀丽 特此公告

东方市民政局
二0一七年六月二十二日

广告

公司清算公告
白沙电业工程公司营业执照注册
号4600301000076拟向白沙县工
商局申请注销，现成立公司清算小
组，开始清算。请债权债务人于公
告发布之日起45天内向公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。申报地址，白沙县牙叉镇
桥南路12号，联系人:刘庭竹，联
系电话:18889115466。
特此公告!

白沙电业工程公司

注销公告
白沙兴峰养殖专业合作社拟向白
沙县工商局申请注销，债权债务人
见报45天内办理事宜。

注销公告
白沙德民养殖专业合作社拟向白
沙县工商局申请注销，债权债务人
见报45天内办理事宜。

注销公告
五指山盛丰林业有限公司拟向五
指山市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人自登报之日起45日
内到本公司办理相关事。

注销公告
海南纱帽岭投资开发有限公司拟
向儋州工商局申请注销，请债权债
务人自登报之日起45日内到本公
司办理相关事宜，特此公告。

注销公告
海 南 大 信 有 限 公 司（（琼 企）
4600001002391）被吊销，拟向海
南省工商行政管理局申请注销。
请相关债权、债务人在本公告见报
之日起45天内办理相关事宜，如
期不办，视为放弃。地址：海口市
龙昆北（金融花园 A 座）电话:
15308937979

公告
澄迈永升达置业有限公司已于
2017 年 6月 16日撤销了对中房
（海南）建设有限公司的委托授权、
同时免去相关人员一切职务，自撤
销之日起中房（海南）建设有限公
司及相关人员无权代表我公司实
施一切行为。在我公司授权期间，
中房（海南）建设有限公司及相关
人员对外签署的任何法律文书，请
相关当事人持相关证明材料于
2017年6月30日前与我司接洽，
由我公司审核后进行确认，逾期依
法处置。
特此公告

澄迈永升达置业有限公司
法定代表人：林香仁

2017年6月24日

▲林有雄遗失琼儋州10040号船
渔业捕捞许可证一本，许可证编
号：琼儋州（2004）第 HY000048
号，现声明作废。
▲海南同鑫汽车销售有限公司儋
州分公司遗失营业执照正本一本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914690030563652950，声 明 作
废。
▲儋州康顺渔业捕捞农民专业合
作社遗失税务登记证正本一本，税
号:460003594945940，声 明 作
废。
▲儋州康顺渔业捕捞农民专业合
作社遗失营业执照正本一本，注册
号：469003NA000806X，声明作
废。
▲庞通遗失营业执照副本一本，注
册号:469003600214124，声明作
废。
▲周文刚遗失座落于海口市海甸
五西路 70号的国有土地使用权
证,证号:海口市国用 (2011)第
002507号,声明作废。
▲周文刚遗失座落于海口市海甸
五西路 70号的国有土地使用权
证,证号:海口市国用 (2011)第
002509号,声明作废。
▲琼海中原叶记皮具店遗失营业
执照正、副本各壹本，注册号：
469002600216614，现声明作废。
▲谭云、袁馥媛不慎遗失五指山市
水云山庄9栋203房两张收据，收
据号为：0003290、0011069，声明
作废。
▲赖建辉遗失座落于陵水县陵城
镇苦连埇的国有土地使用证，证
号:陵国用（陵城）字第09936号，
现声明作废。
▲陵水椰林陵城光泽金行遗失营
业执照正本、副本各一本，注册号：
469034600017549，现声明作废。
▲琼中县渔业局遗失海南省非税
收入一般缴款书（手写）1本，发票
代 码 ： 301190006， 号 码
0197819765-0197820002。现声
明作废。
▲海口龙华京华城爱优服饰店遗
失银行开户许可证，核准号：
J6410014902401；声明作废。
▲三亚果果甜心冷饮吧不慎遗失
工商营业执照正本，注册号：
460203600196517，现声明作废。
▲海南椰之行汽车租赁有限公司
不慎遗失营业执照副本2本，统一
社 会 信 用 代 码:

▲海口龙华奇艺造型美发店不慎
遗失个体工商户营业执照副本，注
册号:460106600322969,声明作
废。
▲海南文昌国旭房地产开发有限
公司遗失营业执照正本，注册号：
91469005698945806H,现声明作
废。
▲金林不慎遗失居民身份证，证
号：429001198405066120，现特
此声明。
▲李佩于2011年3月9日在万宁
市人民医院出生一名男婴，其出生
医 学 证 明 遗 失 ，原 证 编 号:
K460117905，声明作废。
▲吴小龙不慎遗失居民身份证，证
号:460006198610254818，特 此
声明。
▲万宁小雄瓜菜种植专业合作社
不慎遗失营业执照，注册号:
469006NA000542X，声明作废。
▲三亚腾钰房地产开发有限公司
不慎遗失税务登记证正本，证号:
460200075711552，声明作废。
▲海南依凡特航空物流服务有限
公司三亚分公司不慎遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码为:
914602006760647098，声 明 作
废。
▲三亚皓野广告有限公司不慎遗
失营业执照副本2-2，统一社会信
用 代 码:
91460200MA5RCC3K1F，声 明
作废。
▲昌江石碌家强菜摊遗失营业热
照 副 本 ， 注 册 号 ：
469031600094549声明作废。
▲王证超不慎遗失道路货物运输
资 格 证 一 本 ， 证 号
46902500201005000555，声明作
废。
▲东方板桥丰鹏五金店遗失发票
一张，发票代码：4600162320发票
号码：00664916声明作废。
▲海南圣大木业股份有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废。
▲林崇福遗失道路货物运输从业
人 员 资 格 证 一 本 ，证 号:
4690030020108003399，流水号:
460000195138，声明作废。
▲何应硕与苻引香夫妇于2016年
1月24日在儋州市那大镇卫生院
出生女婴一名，其出生证不慎遗
失，证号Q460089726，现声明作
废。
▲潘金胜与陈小教夫妇于2011年
3月14日在儋州市人民医院出生
男婴一名，其出生证不慎遗失，证
号J460162038，现声明作废。
▲黄超民与李运梅夫妇于2010年
7月7日在儋州市那大镇卫生院出
生男婴一名，其出生证不慎遗失，
证号K460037643，现声明作废。
▲儋州千艺网络科技有限公司不
慎遗失税务登记证正本，琼地税儋
州字 460003324065652 号，现特
此声明。

注销公告
海口市二轻医院拟向海南省海口
市工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南玛格瑞特酒店管理有限公司
拟向三亚工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关手续。

公告
本公司声明，从即日起所有签署的
工程委托书、工程承包合同书全部
作废。如有疑问，请联系刘大洲，
电话18084699789。

海南百祥投资有限公司

债权登记公告
海南百祥投资有限公司拟股权转
让变更，请债权人在公告发布之日
起60日内到公司登记，过期视为
放弃债权。联系人：刘大洲，电话
18084699789。 海南百祥投资有
限公司 2017年6月24日

债权登记公告
三亚金泰新型环保砖有限公司拟
股权转让变更，请债权人在公告发
布之日起45日内到公司登记，过
期视为放弃债权。联系人：张敏
生，电话13999211520。三亚金泰
新型环保墙体砖有限公司

2017年6月24日
万宁市不动产登记中心

注销公告
根据（万府办函〔2010〕15号）和
（万府函）〔2010〕155号）文件，经
权利人万宁市住房保障与房产管
理局申请，现注销位于万宁市万城
镇人民西路北侧，原权利人万宁市
民营橡胶加工厂和万宁市家具厂
名下的国有土地使用权证：万国用
（2001）字第 100181 号和万国用
（1999）字第 0100981 号和《房屋
所有权证》：万房公字第 1347、
1349、1350、0092、0093、0094、
0095、0096号和万城字第08792、
08793、08794号。特此公告

公司清算公告
白沙电力工程有限公司营业执照
注册号469030000001683拟向白
沙县工商局申请注销，现成立公司
清算小组，开始清算。请债权债务
人于公告发布之日起45天内向公
司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。申报地址，白沙县
牙叉镇桥南路12号，联系人:刘庭
竹，联系电话:18889115466。
特此公告!

白沙电力工程有限公司

欲租
本公司需要租用农业或林业用地，
靠近高速公路边，用地面积最好
100亩以上，租期20年以上。联
系刘先生：15595966055

宝嘉康净水器厂家直供
价格超低13876385118

海口桂林洋一线地寻合作
林先生15289791505

临街一至三层大型商业

旺铺招租
酒店位置：旺铺位于海口市白龙南
路73号白龙大厦（武警总队旁）该
场地共三层，一楼为临街商铺，现
阶段经营餐饮，可接待大型宴会，
已具备一定知名度，地理位置优
越，停车位充足，装修奢华，设备齐
全，接手即可盈利！适合行业：餐
饮酒店、娱乐会所、大型超市、银
行、金融机构、办公场地等，此场地
自身优势较强，可进行多种经营。
合作方式：整体租赁或商业合作，
详情面议，价格面谈！
联系人：林总186-8983-5673
曾助理188-8998-2525
微信号：18889982525

海南楼厦实业有限公司诚聘
本公司在临高有开发用地220亩，
在建建筑面积约37万平方米，现
诚聘1、与本工程有关的设备及材
料供应企业；2、施工单位招公司副
总；办公室主任；财务人员、土建项
目经理、水电工程师、装饰设计师、
施 工 员 、预 算 员 。刘 先 生 ：
15595966055

票务旅游

北京旅游，会务机票
66661997 团体13876001997

伊朗伊斯兰共和国通讯社报道，
伊朗总统鲁哈尼25日与卡塔尔埃米
尔（国家元首）谢赫塔米姆·本·哈马
德·阿勒萨尼通电话时表示，德黑兰
力挺卡塔尔政府。

黎巴嫩广场电视台报道，塔米姆
在电话中说，卡塔尔寻求多方面发展
同伊朗的关系与合作“以解决伊斯兰

世界面临的问题”。
土耳其总统埃尔多安同一天在

伊斯坦布尔对媒体记者说，沙特等
国向卡塔尔开出的要求“违反国际
法”，土耳其支持卡塔尔对这些条件
采取的态度。“这13条要求违反国
际法，因为你不能攻击或干涉一国
主权。”

埃尔多安说：“要求土耳其（从卡
塔尔）撤出部队也是对土耳其的不尊
重……我们与任何国家缔结防务合
作协议需要获得其他国家批准吗？”

沙特等国宣布与卡塔尔断交
并实施封锁后，土耳其和伊朗向卡
塔尔伸出援手。按土耳其经济部
长尼哈特·泽伊贝克奇的说法，土

方已出动了百余架次货机向卡塔
尔运送物资。

另一方面，土耳其军方证实，23
名土耳其士兵和5辆装甲车22日抵
达卡塔尔首都多哈。按照土耳其《自
由报》的说法，断交危机发生前，土耳
其在卡塔尔驻有88名士兵。

（新华社专特稿 记者 吴宝澍）

伊朗力挺卡塔尔，土耳其称沙特等国的要求“违反国际法”

沙特等国开出解决断交危机的要求太高？

美政府帮卡塔尔
沙特、阿联酋、埃及和巴林

上周向卡塔尔开出旨在解决断交
危机的一系列要求，包括降级与
伊朗往来、停止允许土耳其在卡
塔尔驻军、关闭半岛电视台等。

对此，美国国务卿雷克斯·
蒂勒森25日说，卡塔尔已在
“仔细斟酌”上述要求，但部分
要求卡塔尔会“很难满足”。他
呼吁有关国家“坐下来谈”。

同一天，伊朗总统哈桑·鲁
哈尼说，伊朗“无法接受对卡塔
尔的围攻”。土耳其总统雷杰
普·塔伊普·埃尔多安则说，沙
特等国开出的要求“违反国际
法”，其中涉及土耳其的内容是
对土方“不尊重”。

沙特、阿联酋、巴林、埃及等国本
月5日宣布与卡塔尔断交，指认卡塔
尔支持恐怖主义活动、破坏地区安全
局势。随后又有数个国家宣布与卡塔
尔断交。卡塔尔外交部发表声明说，
沙特等国的断交决定“毫无缘由”。

断交后，沙特等国停止了与卡塔

尔的物资交易，禁止卡塔尔的飞机、
船只使用其领空、港口。沙特还封闭
了与卡塔尔的陆地边界，这也是卡塔
尔唯一的陆地边界。

多家媒体23日披露，沙特等国
通过科威特向卡塔尔开出13条旨在
解决断交危机的要求，并要求卡塔尔

在10天内满足这些要求。
美国国务卿蒂勒森25日在一份

声明中说，卡塔尔“已开始仔细审阅、
考虑”沙特等国提出的要求。

蒂勒森说，虽然卡塔尔“很难满
足”部分要求，但这份要求清单中的
内容“为正在进行的对话提供了基

础”。
蒂勒森呼吁有关国家“坐下来、

继续对话”，称“降低调门”有助于缓
解紧张局势。美方相信，当其“盟国
及合作伙伴”为打击恐怖主义、极端
主义的目标共同合作时，“它们会更
强大”。

美称卡塔尔“很难满足”部分要求，但为对话提供了基础

据新华社洛杉矶 6 月 25 日电
（记者郭爽）在利用“二手”火箭把保
加利亚首颗通信卫星送入太空仅49
小时后，美国太空探索技术公司又
用一枚全新的“猎鹰9”火箭成功把
美国铱星通讯公司下一代全球卫星
计划第二批10颗卫星发射至目标轨
道。随后，火箭第一级再次实现海

上回收。
当地时间 25日下午 1时 25分

（北京时间26日清晨4时25分），搭
载铱星通讯公司下一代全球卫星计
划 Iridium NEXT第二批10颗卫
星的“猎鹰9”火箭从浓雾中的加利福
尼亚州范登堡空军基地冲入云霄。

随后，太空探索技术公司宣布，

“10颗卫星已确认成功入轨”。发射
约3小时后，铱星通讯公司在官方推
特账户称已接收到卫星遥测。

太空探索技术公司计划分8次
为铱星通讯公司发射75颗卫星。今
年1月，“猎鹰9”火箭曾将 Iridium
NEXT第一批10颗卫星发射入轨，
此次发射的是该计划第二批卫星。

美国东部时间23日15时 10分
（北京时间24日3时10分），太空探
索技术公司一枚“二手”“猎鹰9”火
箭搭载保加利亚首颗通信卫星从佛
罗里达州卡纳维拉尔角发射升空。
随后，该公司在大西洋中一艘无人
船“当然，我依旧爱你”上回收了火
箭第一级。

美太空探索技术公司连续发射回收“猎鹰9”
在利用“二手”火箭发射保加利亚通信卫星仅49小时后,又将10颗卫星送至轨道

6月25日，“猎鹰9”火箭从美加
州空军基地升空。 新华社发

6月26日，在日本东京，高田公司董事长高
田重久在新闻发布会上听记者问题。

因安全气囊召回导致经营状况恶化的日本高
田公司26日向东京地方法院申请破产保护。据
悉，包括各汽车厂家为其垫付的召回费用，高田公
司的负债总额或达约1.7万亿日元（1美元约合
111日元），成为日本最大规模制造业破产案例。

新华社/美联

这是6月25日在哥伦比亚安蒂奥基亚省瓜
塔佩市的一个水库拍摄的正在下沉的游船。

一艘载有150人左右的游船25日在哥伦比
亚西北部安蒂奥基亚省瓜塔佩市的一个水库沉
没。据当地防灾部门确认，该沉船事件已造成至
少9人死亡，另有约28人失踪。 新华社/法新

高田申请破产保护
成日本最大规模制造业破产案例

哥伦比亚一艘游船沉没
至少9人死亡，约28人失踪